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Belçikalı çok uluslu agrokimya şirketinin yerli bitki koruma pazarına girişini resmi olarak işaretleyen
tören, Sofya'daki Hilton Otel'de gerçekleşti. Sunumun ev sahipliğini Belchim Crop Protection
Bulgaria EOOD Satış Ekibi Başkanı Daniel Bozhanov yaptı. Şirketin ilgili Bulgar paydaşlarına ve
etkili tarım medyasına tanıtımı, Belçika'daki genel merkezden yöneticilerin katılımıyla gerçekleşti –
Genel Müdür Paul Yves Lantoine ve Güneydoğu Avrupa'dan Sorumlu Ticari Direktör ve Yeni
Pazarlar Koordinatörü François Riquebourg. Romanya ekibinin yönetimi Alin Stana, Andreea
Bucur ve Luminita Emilian tarafından temsil edildi. Etkinize, Sofya'daki Belçika Krallığı
Büyükelçiliği'nden Konsolos Bay Marc Fierman da onur verdi. Toplantıya gelecekteki distribütörler,
ortaklar ve müşteriler katıldı. Agrokimyasallar iş dünyasından ve akademiden kilit isimler hazır
bulundu – Lyubomir Nikolov, Mihail Shevkenov, Nikolay Stamenov, Hristofor Bunardzhiev, Plovdiv
Tarım Üniversitesi'nden Profesörler Ivanka Lecheva ve Tonio Tonev, ayrıca Bulgaristan Gıda
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Güvenliği Ajansı'ndan yetkililer. "Musala" konferans salonunda toplanan dinleyicilere bir hoş
geldiniz konuşması Bay Marc Fierman tarafından yapıldı. Belçika Krallığı'nın Bulgaristan
Konsolosu olarak, Bulgaristan'ın şimdi Belchim Crop Protection'ın haritasında yer aldığını, bunun
gelişmiş tarıma sahip 27 Avrupa ülkesinde pazar bulunan ve faaliyet gösteren, çok dinamik
gelişen bir Belçika agrokimya şirketi olduğunu belirtti. Bulgaristan'da başarılı iş geliştiren birçok
Belçikalı şirket bulunuyor. Belchim Crop Protection, Bulgaristan'daki Belçikalı yatırımcılara
katılmak için burada. Belçika Büyükelçiliği'nin Belchim Crop Protection'ın Bulgaristan'daki açılışına
resmi olarak katılması, birkaç açıdan kendi başına gösterge niteliğindedir. Belçika, iş dünyasına
saygı duyar ve yurtdışında faaliyet göstermesini teşvik eder. Ayrıca bu, Belchim Crop Protection'ın
Avrupa tarım işletmeciliğinde yapısal kapasiteye ve imaja sahip bir şirket olduğunu gösterir. Tarım
ve ona bağlı endüstriler, Belçika hükümetinden destek ve özel bir ilgi görmeye devam etmektedir.
Bu, bir korumacı politika, destek ve dayanışmanın kanıtıdır.

Bugün neredeyiz ve yarın nerede olmak istiyoruz – bu, Genel Müdür Paul Yves Lantoine'ın sunumunun
konusuydu.
Belchim'in bitki koruma işi, şirketin halen Genel Müdürü olmaya devam eden Bay Dirk Putteman
tarafından 1987'de kuruldu. 2000'lerin başında, Hollanda'da, son derece saygın bir pestisit
pazarında güçlü bir ticari genişlemenin ardından, Belchim'in büyük bir potansiyele sahip olduğu ve
bu potansiyelin Benelüks ülkelerinin ötesinde açığa çıkarılması ve geliştirilmesi gerektiği
değerlendirildi. Bu iddialı ve büyük ölçekli hedefe ulaşmak için Bay Putteman, agrokimya
endüstrisindeki çok uluslu şirketlerle – Amerikan FMC ve Japon ISK Biosciences ile – stratejik bir
ortaklık projesini başlattı, yapılandırmayı ve sonuçlandırmayı başardı. Bu çok yakın işbirliğine
yönelik stratejik adım sayesinde Belchim, bu iki küresel lider şirketin yüksek teknolojilerine
doğrudan erişime sahiptir, onların en son gelişmelerini ticari plan ve politikalarına hızla dahil eder
ve oldukça etkili ve çok özelleşmiş ürün portföyleri tanımlar. Başka bir deyişle: Belchim güçlü bir
kaynak oluşturur, yeni bir enerji üretir ve küresellik, esneklik ve bağlılık fikrini uygulamanın
anahtarını alır. Şirketin adı Belchim Crop Protection olarak değiştirildi ve Eski Kıta'da sayıları
artmaya devam eden 27 ülkede başarıyla faaliyet gösteriyor, Bulgaristan en yeni hedef olarak
buraya ekleniyor. Bir sonraki iyi fikir, Orta Doğu'da planlanan ticari "iniş"tir. Birkaç ay önce,
Belchim Crop Protection, Hindistan'daki en büyük pestisit tesislerinden birini satın aldı. Belchim
Crop Protection, tarım ürünlerinin korunması için özel ürünleri de içeren geniş bir yelpazede son
teknoloji bitki koruma ürünleri satmaktadır. Ticari portföy, her pazarın özel ihtiyaçlarına
uyarlanmıştır. Örneğin, Hollanda ve Polonya'da portföy, patates ve sebzelerin korunması için
pestisitlerden oluşurken, Fransa ve Almanya'da – bağlar, patates, kanola ve sebzeler vb. için
ürünler bulunur. Belchim Crop Protection'ın, genel merkezin yakınında, Brüksel'e uzak olmayan
120 hektarlık bir alanda bulunan ve Belchim Trial Station adını taşıyan, saha denemeleri ve
yeniliklerin test edilmesi için kendi araştırma merkezi vardır. Şirket ayrıca çevre üzerindeki
olumsuz etkiyi azaltmak için – yeni moleküller, modern ürün profilleri ve uygulama yöntemleriyle –
kimyasal ürünlere biyolojik alternatifler geliştirir. Paul Yves Lantoine, Belchim Crop Protection'ın
kurumsal profilinin sürdürülebilir büyüme için birkaç kilit özellik içerdiğini bildirdi. Yanıt Verebilirlik.
Ürün odaklı yaklaşımıyla Belchim Crop Protection, yetiştiricilerin ihtiyaçlarının tamamen
farkındadır. Şirket, müşteri gereksinimleriyle uyumlu modern çözümler geliştirir. Pazara Yakınlık.
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Belchim Crop Protection, distribütörleriyle yakın işbirliği içinde çalışır. Şirket, ticari sürecin tüm
zinciri boyunca yüksek düzeyde objektif bilgi sağlar. Farklı ülkelerdeki her Belchim Crop Protection
şirketi, yönetim vizyonuna iyi tanımlanmış politikaları dahil eder. Böyle bir politika, her şirketin
işinin tüm kilit konularını – ürün portföyünü oluşturma, pazarlama ve reklam, dağıtım, satış,
stratejik ortaklıklar – bağımsız olarak karar vermesidir. Yenilik, Belchim Crop Protection şirketler
grubunun kurumsal takviminde merkezi bir temadır. Şirketin agrokimya endüstrisinin dünya
liderleri FMC ve ISK ile ortaklığı, onların en ileri bilimsel gelişmelerine hızlı erişimi ve teknolojik
uygulamayı sağlar. Belchim Crop Protection, bunların mükemmel ticarileştirilmesi ve pazar
konumlandırması için son derece verimli sistemlere sahiptir. Daniel Bozhanov, Belchim Crop
Protection'ın Bulgaristan'daki ilk ticari ürün listesini tanıttı. Bay Lantoine'ın söylediklerini doğruladı,
yani Belçika şirketinin son derece dinamik, tamamen sahaya yönelik, bireysel tarım ürünlerinde
yüksek bir sağlık durumu elde etmek için somut çözümlere sahip olduğunu belirtti. İki kademeli
yönetim yapısı, yeterli teknik desteği ve çok işlevli bir lojistik uygulamasını harekete geçirir,
sorunların çok hızlı ve doğrudan çözülmesine olanak tanır ve gerçek eylem için çözümler ve
adımlar formüle etmeyi mümkün kılar. Lentagran 45 WP /%45 piridat/ turpgiller ve soğan sebze
ürünlerinde vejetasyon döneminde yıllık geniş yapraklı yabancı otlara karşı mükemmel bir
herbisittir. Seçiciliği, ürünün niteliksel özelliklerini artıran fizyolojik mekanizmalara dayanır.
Lentagran 45 WP, yapraklar yoluyla emilen bir temas herbisitidir. Mildicut, ISK – Japonya'nın
bağlarda mildiyö kontrolü için yeni nesil benzersiz bir üründür. Olağanüstü çok işlevliliği, dünya
uygulamasında daha önce bilinmeyen iki aktif madde ile sağlanır – yağış koşullarından bağımsız
olarak uzun süreli koruma sağlayan siyazofamid. Ürünün tam sistemik etkisi, disodyum
fosfonattan kaynaklanır. Bu çekici formülasyon, önleyici olarak kullanıldığında istisnai niteliklerini
en iyi şekilde ifade eder. Yeni sürgünleri ve genç salkımları mükemmel şekilde korur, koruyucu ve
iyileştirici işlevlere sahiptir, çok iyi yağmura dayanıklılık, translaminar etki ve çok uzun süreli
koruma sağlar. Ranman, Belchim Crop Protection'ın 2014 yılında pazarımızda sunacağı yıldız
serisinden bir sonraki üründür. ISK – Japonya'nın bu fungisiti, patateste geç yanıklığa (Phytophthora
infestans) karşı maksimum düzeyde çift koruma garantiler. Siyazofamid + adjuvanın stabil bir
kombinasyonudur. Formülasyon, hastalığın etkenine karşı çok yüksek etkinliğe sahiptir. Aktif baz,
benzersiz, emsalsiz bir etki şekline sahip imidazol fungisitleri grubuna aittir. Ranman, aktif büyüme
dönemindeki en iyi önleyici fungisittir, ayrıca yumrularda Phytophthora infestans'a karşı da benzersiz
bir etkinliğe sahiptir. Ranman neden sezon başında kullanılmalıdır? Yıkanmaya karşı çok yüksek
bir direnç eşiğine sahiptir – 80 l/ha yağış miktarında test edilmiştir. Emilim süresi – kuru koşullarda
uygulandığında, Ranman uygulamadan 15 dakika sonra yağmura dayanıklı hale gelir. Ranman
yeni yapraklarla birlikte "büyür" – yeni büyüme üzerinde sistemik fungisitlerle aynı koruma
seviyesini sağlar. Yaprakların güçlü korunması – 2008'den Hamar tablosunda 3,6'lık bir koruma
seviyesiyle önde gelen önleyici fungisitler arasında yer alır. Yumruların erken korunması –
Phytophthora infestans sporlarının toprakta birkaç ay hayatta kalabileceği bilinmektedir.
Enfeksiyonun erken belirtileri (toprak veya iklim koşulları) durumunda, kombine korumaya sahip
bir fungisit seçmek mantıklıdır – yeni yumru büyümesinin korunması. Ranman, bu kadar geniş
spektrumlu kapasiteye sahip tek fungisittir. Yapraklar üzerinde ideal dağılım – Ranman, aktif
maddenin yaprak yüzeyi üzerinde homojen dağılımını sağlar. Düşük su hacimleri ile kullanılabilir –
çalışma sonuçları, Ranman'ın su miktarından bağımsız olarak aynı etkinliğe sahip olduğunu
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göstermektedir (bu, geniş alanları püskürtürken önemlidir). Birçok fungisit böyle bir işlevselliğe
sahip değildir. Belçika şirketinin pazarımız için portföyü ayrıca patates geç yanıklığına karşı
Proxanil fungisitini ve ayçiçeği ve kişnişte çok sayıda yıllık geniş yapraklı yabancı ota karşı seçici
toprak ve yaprak üre herbisiti Nuflon'u (linuron) içermektedir. Daniel Bozhanov, dinleyicilerin
profesyonel dikkatini, Belchim Crop Protection Bulgaria'nın prömiyerini 2015 için planladığı bazı
yeni ürünlere çekmeyi ihmal etmedi. Örneğin Chikara, bağlarda çim ve geniş yapraklı yabancı
otların kontrolü için istisnai seçiciliğe sahip özelleşmiş bir herbisittir. Aktif madde flazasülfüron yeni
bir aktif bileşendir. Chikara, köpek üzümü hariç tüm yabancı ot spektrumunu yok eden bir toprak
herbisitidir. Flazasülfüron glifosat ile kolayca karışır ve böyle bir karışım iki aktif madde arasında
bir sinerjiyi harekete geçirir. Teppeki, çeşitli ürünlerde yaprak bitlerine karşı en yeni insektisittir. Bu
yenilikçi ürün, entegre bir yönetim kapasitesine sahiptir – ürüne zararlı yaprak bitlerini öldürürken
faydalı böcekleri korur. Bu şekilde, doğa ve kimya birlikte bitkileri korur. Bay François Riquebourg,
amblem niteliğindeki usta sınıfı ürün Samson Extra 6 OD'yi kişisel olarak özel bir sunumla tanıtma
hakkını kendisine saklamıştı. Yüksek düzeyde profesyonel dinleyici kitlesine, aktif madde
nikosülfüron'un ISK – Japonya'nın bir patenti olduğunu hatırlattı. Dünya pazarında aktif madde
nikosülfüron içeren birçok ürün sunulmaktadır. Formülasyonlarının çok farklı konsantrasyonları ve
çeşitli adjuvanları vardır. Samson Extra 6 OD'nin avantajları nelerdir? Nikosülfüron iç


